4-2 H2 变压器柜 HXGN-12 台 1  

4-3 D1 低压进线柜 GGD 台 1  

4-4 D2 低压出线柜 GGD 台 1  

4-5 D3 低压出线柜 GGD 台 1  

4-6 D4,D5 电容补偿柜 GGD 台 2  

4-7  变压器(铜) S13-1600KVA 台 1  

4-8  箱壳  台 1 复合板 

4-9  其他  台 1  

合计   台 1  

1.4 数量（单位）：3 台。 

2.合同金额 

本合同金额为人民币（大写）：玖拾伍万伍仟壹佰伍拾元整（￥955150.00 元）。 

3.技术资料 

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。 

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格

、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。 

4.知识产权 

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。 

5.产权担保 

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。 

6.质量保证金 

6.1 扣除合同总价的  /  %作为质量保证金（质保金一般为中标合同总价的 5%左右；投